Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2»
Приказ
от 21 января 2008 года                                                                № 22

«Об утверждении Положения о распределении

стимулирующей части фонда оплаты  труда»

На основании решения заседания Управляющего совета протокол №3 от 21.01.2008г, приказа по муниципальному учреждению «Ровеньский отдел образования» «О создании управляющих Советов в общеобразовательных учреждениях Ровеньского района»  № 770 от 27.12.2007 года и плана – графика принятия нормативно-правовых актов, обеспечивающих переход на новую систему оплаты труда и нормативно-подушевое финансирование

приказываю:

1.Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда учителям, классным руководителям, заместителям директора муниципального общеобразовательного учреждения «Ровеньская средняя общеобразовательная школа  №2».

2. Установить размеры стимулирующих доплат учителей, классных руководителей, заместителей директора на заседании Управляющего Совета школы.

3. Контроль за исполнение данного приказа  оставляю за собой
Директор МОУ «РСОШ №2»: __________________  Т.В.Киричкова.